7

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.04.2018                                                                                                     № 2409
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области и в составы оперативных штабов, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.07.2012 № 3657
Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.07.2012 № 3657 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции постановлений от 08.04.2013 № 1988, 01.08.2014 № 5222, 26.03.2015 № 1425, 21.07.2015 № 3629, 14.11.2016 № 5330, 11.05.2017 № 2405), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в состав оперативных штабов по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.07.2012 № 3657 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции постановлений от 08.04.2013 № 1988, 01.08.2014 № 5222, 26.03.2015 № 1425, 21.07.2015 № 3629, 14.11.2016 № 5330, 11.05.2017 № 2405), изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www. borcity. ru.
Глава администрации                                                                             А.В.Киселев
Е.Н.Дорощенко

т.99117
М.М.Валова

т.2-43-38

                                                                          Приложение

к постановлению администрации городского округа город Бор

                                                              от 27.04.2018 № 2409
                                                                                         Утвержден

                                                                     постановлением администрации

                                                                     городского округа город Бор

                                                                                 от 16.07.2012 №3657
СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области
(далее   КЧС и ОПБ )
(новая редакция)

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	Председатель КЧС и ОПБ

	1.
	Киселев

Александр Викторович
	Глава администрации

городского округа г.Бор

	Заместители председателя КЧС и ОПБ

	2.
	Боровский

Алексей Викторович
	Заместитель главы администрации городского округа г.Бор

	3.
	Янкин
Александр Валерьевич
	Заместитель главы администрации городского округа г.Бор

	4.
	Дорощенко

Евгений  Николаевич
	Начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС городского округа г.Бор»

	5.
	Хорьков

Андрей Алексеевич
	Начальник ФГКУ «20-ОФПС по Нижегородской области»  (по согласованию)

	Секретарь КЧС и ОПБ

	6.
	Корженевский Сергей Олегович
	Заместитель начальника по пожарной безопасности МКУ «Управление по делам ГО и ЧС городского округа г.Бор»

	Члены комиссии

	7.
	Алексеева Людмила Анатольевна
	Начальник управления народного образования городского округа г.Бор

	8.
	Солнышков

Олег Викторович
	Консультант-юрист отдела жилищной политики  администрации городского округа г.Бор

	9.
	Ворошилов

Александр Григорьевич
	Заместитель главы администрации городского округа г.Бор, начальник управления ЖКХ и благоустройства

	10.
	Иванова

Елена Владимировна
	Начальник ГБУ НО «Госветуправление городского округа г.Бор» (по согласованию)

	11.
	Левагин

Владимир Викторович
	Заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г.Бор

	12.
	Ершова

Ольга Юрьевна
	Начальник управления социальной политики администрации городского округа г.Бор

	13.
	Симакова

Галина Дмитриевна
	Директор департамента финансов администрации городского округа г.Бор

	14.
	Алешина

Ольга Павловна
	Заведующий  отделом защиты прав потребителей и координации торговли администрации городского округа г.Бор

	15.
	Ондрина

Евгения Михайловна
	Заведующий юридическим отделом администрации городского округа г.Бор

	16.
	Храмов

Илья Николаевич
	Начальник управления сельского хозяйства администрации городского округа г.Бор

	17.
	Грибанов

Евгений Николаевич
	Начальник отдела МВД России по г.Бор

(по согласованию)

	18.
	Зайцев

Дмитрий Владимирович
	Директор ОАО «Борское ДРСП»

(по согласованию)

	19.
	Спирин

Михаил Евгеньевич
	Руководитель Борского районного лесничества (по согласованию)

	20.
	Чубуков
Андрей Сергеевич
	Начальник Борский РЭС

ПО «Дзержинские электросети»

 (по согласованию)

	21.
	Щепров

Александр Валентинович
	Начальник РУС г.Бор МРУС г.Городец Нижегородского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	22.
	Смирнов

Александр Владимирович
	Главный врач ГБУЗ НО «Борская ЦРБ»

(по согласованию)

	23.
	Костин

Александр Юрьевич
	Директор МБУ «Управление благоустройства городского округа г. Бор»

	24.
	Ширяев

Евгений Анатольевич
	Директор филиала ПАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» в г. Бор (по согласованию)

	25.
	Волков

Сергей Владимирович
	Госинспектор Центрального межрайонного отдела регионального экологического надзора и охраны окружающей среды  Минэкологии Нижегородской области (по согласованию)

	26.
	Комендантов

Алексей Николаевич
	Начальник отделения в г.Бор УФСБ России по Нижегородской области (по согласованию)

	27.
	Кузнецов
Александр Игоревич

	Начальник ОНД и ПР городского округа г.Бор

(по согласованию)

	28.
	Асабин

Алексей Владимирович
	Главный инженер ООО «БСМП Волгогаз»

(по согласованию)

	29.
	Исаева

Елена Афанасьевна
	Заместитель начальника территориального отдела управления Роспотребнадзора в Канавинском, Московском, Сормовском районах г.Н.Новгорода, в Борском районе

(по согласованию)

	30.
	Галкин

Сергей Вячеславович

	Начальник  Борский РЭС ПО «Семеновские электросети» (по согласованию)

	31.
	Иванов

Алексей Владимирович
	Директор АО «Борский Водоканал»

	32.
	Кашицын
Игорь Николаевич
	Директор МУП  «Благоустройство»

	33.
	Шувалов
Олег Владимирович
	Директор МУП «Борское ПАП»

	34.
	Глазов

Евгений Александрович
	Директор ООО «Бор Теплоэнерго», ООО «Индустрия Тепла», ООО «Бор Теплогаз», ООО «Тепловик», ООО «Борские тепловые сети», ООО «Атриум инвест», ООО «Бор инвест»

	35.
	Карпова Елена Аркадьевна
	Начальник Борского отдела Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области (по согласованию)

                                                                  Приложение

к постановлению администрации городского округа город Бор

                                                              от 27.04.2018 № 2409
                                                                                         Утвержден

                                                                     постановлением администрации

                                                                     городского округа город Бор

                                                                                 от 16.07.2012 №3657
состав

оперативных штабов по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций на территории городского округа г.Бор

(новая редакция)

1. Оперативный штаб по организации бесперебойного и безопасного движения транспорта в зимний период на автодорогах округа

	Начальник оперативного штаба:

	Боровский  А.В.
	-    заместитель главы администрации городского округа г.Бор

	Секретарь штаба:

	Дягилев В.Н.
	-    ведущий специалист МУП «Борстройзаказчик»

	Члены штаба:

	Кашицын И.Н.
	-    директор МУП  «Благоустройство»

	Зайцев Д.В.
	-    директор ОАО «Борское ДРСП» (по согласованию)

	Чугунов М.В.
	-    директор ЗАО «Борская ДПМК» (по согласованию)

	Оленев В.В.
	-    директор ООО «Дорсервис»  (по согласованию)

	Козлов Д.В.
	-    начальник ГИБДД   (по согласованию)

	Дорощенко Е.Н.
	-   начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС городского округа г.Бор»

	Шувалов О.В.
	-    директор МУП «Борское ПАП»

2. Оперативный штаб по организации противопаводковых мероприятий  на территории  округа
	Начальник оперативного штаба:

	Янкин А.В.
	-    заместитель главы администрации городского округа г.Бор

	Секретарь штаба:

	Редькин В.Н.
	-    начальник  Борского участка ФКУ Центра ГИМС МЧС России по Нижегородской области  (по согласованию)

	Члены штаба:

	Иванов А.В.
	-    директор АО «Борский Водоканал»  (по согласованию)

	Кашицын И.Н.
	-    директор МУП «Благоустройство»

	Зайцев Д.В.
	-    директор ОАО «Борское ДРСП» (по согласованию)

	Чугунов М.В.
	-    директор ЗАО «Борская ДПМК» (по согласованию)

	Оленев В.В.
	-    директор ООО «Дорсервис»  (по согласованию)

	Костин А.Ю.
	-    директор МБУ «Управление благоустройства  городского округа г.Бор»

	Дорощенко Е.Н.
	-    начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС городского округа г.Бор»

	Шувалов О.В.
	-    директор МУП «Борское ПАП»

3. Оперативный штаб по борьбе с лесоторфяными пожарами

на территории  округа

	Начальник оперативного штаба:

	Янкин А.В.
	-    заместитель  главы администрации городского округа г.Бор

	Заместитель начальника оперативного штаба:

	Левагин В.В.
	-    заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г.Бор

	Секретарь штаба:

	Валова М.М.
	-    ведущий специалист МКУ «Управление по делам ГО и ЧС городского округа г.Бор»

	Члены штаба:

	Хорьков А.А.

	-    начальник ФГКУ «20-ОФПС по Нижегородской области»

     (по согласованию)

	Дорощенко Е.Н.
	-    начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС городского округа г.Бор»

	Зайцев Д.В.
	-    директор ОАО «Борское ДРСП» (по согласованию)

	Чугунов М.В.
	-    директор ЗАО «Борская ДПМК» (по согласованию)

	Оленев В.В.
	-    директор ООО «Дорсервис»  (по согласованию)

	Ершова О.Ю.
	-    начальник управления социальной политики администрации городского округа г.Бор

	Алешина О.П.
	-    заведующий отделом по защите прав потребителей и координации торговли администрации городского округа г.Бор

	Спирин М.Е.
	-    руководитель Борского районного лесничества  (по согласованию)

	Алешин  А.А.
	-    директор ГБУ НО «Нижегородский лесопожарный центр» (по согласованию)

	Дунаев П.Г.
	-    генеральный директор ЗАО «Борский лесхоз» (по согласованию)

	Ухваткин А.М.
	-    директор ГП НО «Борский лесхоз» (по согласованию)

	Шувалов О.В.
	-    директор МУП «Борское ПАП»

4. Оперативный штаб по обеспечению бесперебойного функционирования объектов жизнеобеспечения на территории  округа

	Начальник оперативного штаба:

	Ворошилов А.Г.
	-    заместитель главы администрации городского округа г.Бор, начальник управления  ЖКХ и благоустройства

	Секретарь штаба:

	Рыбакова И.Н.
	-    заведующий отделом по инфраструктуре и топливно-энергетическому комплексу  управления ЖКХ и благоустройства городского округа г. Бор

	Члены штаба:

	Глазов Е.А.
	-    директор ООО «Бор Теплоэнерго», ООО «Индустрия Тепла», ООО «Бор Теплогаз», ООО «Тепловик», ООО «Борские тепловые сети», ООО «Атриум инвест», ООО «Бор инвест»

	Дорощенко Е.Н.
	-    начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС городского округа г.Бор»

	Иванов А.В.
	-    директор АО «Борский Водоканал»  (по согласованию)

	Чалов И.В.
	-    генеральный директор ООО «ЖКХ»  (по согласованию)

	Данилова Л.А.
	-    директор МП «Линдовский ККП и Б»

	Игнатьев А.Г.
	-    директор АО «ЖКХ «Каликинское» (по согласованию)

	Чубуков А.С.
	-    начальник ПО «Дзержинские электросети» Борский РЭС

      (по согласованию)

	Асабин А.В.
	-    главный инженер ООО «БСМП Волгогаз» (по согласованию)

	Щепров А.В.
	-    начальник РУС г.Бор МРУС г.Городец Нижегородского филиала    ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Ширяев Е.А.
	-    директору филиала ПАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» в г.Бор (по согласованию)

	Чекушина Н.В.
	-   директор ООО «Волга-Бор» (по согласованию)

	Смирнов А.Г.
	-   директор ООО ДУК «Стеклозаводец-Бор» (по согласованию)

	Тихонов М.С.
	-   директор ООО «Фрегат» (по согласованию)

	Осипова Е.В.
	-   директор ООО «Континент» (по согласованию)

	Галкин С.В.
	-  начальник  Борский РЭС ПО «Семеновские электросети» (по согласованию)

_____________________________